
株式会社 武蔵野銀行 

 

アムンディ・ダブルウォッチの繰上償還決定に伴う新規購入停止について 

 
武蔵野銀行でお取扱いしている投資信託「アムンディ・ダブルウォッチ（運用会

社：アムンディ・ジャパン株式会社）」において、２０２０年３月２６日の基準価額
が９，５６２円となり、フロア水準９，５６２円に抵触したため、投資信託約款に
則り、繰上償還することが決定いたしました。 
これに伴い、新規購入、定時定額購入サービス（むさしの投信積立サービス）の

新規購入を停止させていただいておりますので、ご理解賜わりますようお願い申し
上げます。 
 

記 
１．販売を停止する商品 

  アムンディ・ダブルウォッチ（運用会社：アムンディ・ジャパン株式会社） 

 

２．販売停止日 
  ２０２０年３月２７日（金） 
  
    
３．その他 
（１）解約（一部解約を含む）のお手続きに関しては、販売停止日以降も従来

どおり窓口、インターネットバンキングにて承ります。 
 （２）ファンドの繰上償還日等詳細が決まり次第、保有者のお客さま宛にご

案内いたします。 
  以上 

 


